



# DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 50- 05-05-2016

Esta é a Edição Nº 50 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.  
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:  
[www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br)

## EXTRATO RESULTADO PROPOSTAS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna público o resultado da abertura dos invólucros contendo as propostas referentes ao Processo licitatório nº 023/2016, na modalidade de Tomada de Preço nº 01/2016.

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA SOBRE POLIÉDRICO NAS RUAS JOSÉ AFONSO DE SOUZA, PEDRO TEIXEIRA, JOSÉ AURORA, TRAVESSA RIO DE JANEIRO E A AVENIDA 1º DE MARÇO NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE.**

### FORAM CLASSIFICADOS:

A empresa **EMPRESER EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 19.268.374/0001-10** apresentou proposta em segundo lugar no valor total de R\$269.764,60 (duzentos e sessenta e nove mil, setecentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos)

A empresa **VISUAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ Nº 08.397.048/0001-97** cotou o menor preço no valor total de R\$267.228,81 (duzentos e sessenta e sete mil, duzentos e vinte e oito reais e oitenta e um centavos).

Mais informações: pelo Telefone – 37 – 3286.1133. São Sebastião do Oeste, 03/05/2016. NEUZA HELENA MEIRELES – Servidora Municipal.

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00005	100573	PROPIONATO CLOBETASOL	TUBOS	50,0000	3,9500	197,5000
Marca:	NEO QUIMICA					
00006	100530	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA	FRASCO	60,0000	11,7000	702,0000
Marca:	LATINOFA RMA					
00007	100526	CLORIDRATO DE NAFAZOLINA	CAIXA	50,0000	2,2500	112,5000
Marca:	NEO QUIMICA/ CLONISTIL					
00008	100531	FUMARATO DE CETOTIFENO	FRASCO	40,0000	24,2000	968,0000
Marca:	UNIAO QUIMICA/ OCTIFEN					
00012	065489	ACETATO DE PREDINISONA 10MG/ML SUSP OFT CT FR PLAS OPC GOT	FRASCO	50,0000	7,7500	387,5000
Marca:	GEOLAB					
00013	100535	DEXAMETASONA 1,0 MG/ML	FRASCO	30,0000	5,8000	174,0000
Marca:	UNIAO QUIMICA					
00016	100574	AMOXICILINA	COMPRIMIDO	420,0000	1,2300	516,6000
Marca:	E.M.S					
00017	100574	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO	COMPRIMIDO	600,0000	2,1600	1.296,0000
Marca:	E.M.S					
00020	100574	SULFATO DE AMICACINA	UNIDADE	1.000,0000	1,0500	1.050,0000
Marca:	TEUTO					
00032	100508	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24 MG	CAIXA	1.000,0000	0,3390	339,0000
Marca:	EUROFARMA					
00042	100576	GLIMEPIRIDA	COMPRIMIDO	900,0000	0,0860	77,4000
Marca:	NEO QUIMICA					
00054	100267	MESALAZINA 800MG CX30 COMP REV	CAIXA	600,0000	1,0000	600,0000
Marca:	NEO QUIMICA					
00066	100581	CLORIDRATO DE SOTALOL 160 MG COM CT BL AL PLAS INC	COMPRIMIDO	600,0000	0,6600	396,0000
Marca:	MERCK					

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o extrato da ata de registro nº 15/2016. Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (FARMÁCIA PARA DISTRIBUIÇÃO/PRONTO ATENDIMENTO/POSTOS DE SAÚDE E ATENDIMENTO A ATENÇÃO BÁSICA DESTE MUNICÍPIO) - SÃO SEBASTIÃO DO OESTE. VIGÊNCIA – 01 ano.

### DETENTORAS:

Fornecedor:	MEDWAY LOG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA					
Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	100573	VALERATO DE BETAMETAASONA 1MG/G CREAM DERM CT BG ALX30G	TUBOS	50,0000	4,8000	240,0000
Marca:	PRATI					
00003	100573	DESONIDA	TUBOS	50,0000	5,1000	255,0000
Marca:	GLOBO					
00004	000310	NISTATINA	UNIDADE	50,0000	5,6000	280,0000
Marca:	PHARLAB					



## DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE / MG

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00067	100581	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 120 MG COM REV LIB RETARD CT BL AL	COMPRIMIDO	400,000	0,7460	298,400
Marca:	SANDOZ					
00073	100582	DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35 MG COM REV CT BL AL PLAS INC	COMPRIMIDO	2.100,000	1,4100	2.961,000
Marca:	SERVIER/VASTAREL					
00082	100583	TARTARATO DE METOPROLOL 100 MG COM CT BL AL/AL	COMPRIMIDO	600,000	0,3570	214,200
Marca:	MULTILAB					
00084	100583	CARMELOSE SÓDICA 5 MG/ML SOL OCU CT FR PLAS GOT X 10	FRASCO	30,0000	24,8900	746,700
Marca:	UNIAO QUIMICA/LACRIFILM					
00088	667004	GLICLAZIDA	COMPRIMIDO	600,000	0,2880	172,800
Marca:	SERVIER/DIAMICRON					
00089	100509	DOMPERIDONA 10 MG	CAIXA	1.200,000	0,1410	169,200
Marca:	E.M.S					
00090	100511	TIBOLONA 2,5 MG	CAIXA	800,000	0,6480	518,400
Marca:	NEO QUIMICA					
00091	100585	TARTARATO DE BRIMONIDINA 2,0 MG/ML SOL OFT CT FR PLAS OPC GOT X	FRASCO	20,0000	6,3700	127,400
Marca:	NEO QUIMICA					
00092	100585	DESOGESTREL 0,075 MG COM REV CT BL AL PLAS	COMPRIMIDO	1.120,000	0,6000	672,000
Marca:	SANDOZ					
00093	100585	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50MG + 12,5	COMPRIMIDO	600,000	0,3750	225,000
Marca:	NEO QUIMICA/NEOPRESS H					
00095	100585	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC	COMPRIMIDO	800,000	0,4380	350,400
Marca:	ZYDUS					
00096	100503	LATANOPROSTA + MALEATO DE TIMOLOL	CAIXA	30,0000	36,0000	1.080,000
Marca:	GEOLAB					
00097	100511	TINIDAZOL + NITRATO DE MICONAZOL	TUBOS	30,0000	7,2400	217,200
Marca:	NEO QUIMICA					
00098	100585	CETOCONAZOL+DIPROPIONATO DE BETAMETASONA	TUBOS	20,0000	5,4700	109,400
Marca:	TEUTO					
00099	100508	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG	CAIXA	1.800,000	0,2910	523,800
Marca:	EUROFAR MA					
00103	100586	HIDROCLOROTIAZIDA; VALSARTANA	COMPRIMIDO	1.120,000	0,4610	516,320

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Marca:	E.M.S					
00110	100587	HIDROCLOROTIAZIDA; OLMESARTANA MEDOXOMILA	COMPRIMIDO	900,000	0,9880	889,200
Marca:	EUROFAR MA					
00111	100587	LATANOPROSTA; MALEATO DE TIMOLOL 50 MCG/ML	FRASCO	30,0000	36,0000	1.080,000
Marca:	GEOLAB					
00129	100589	RIVASTIGMINA 1,5 MG CAP GEL DURA CT BL A	COMPRIMIDO	560,000	0,3760	210,560
Marca:	E.M.S					
00135	100572	Cloreto de suxametônio 100 MG	FRASCO	10,0000	13,0200	130,200
Marca:	UNIAO QUIMICA/SUCCINILCOLIN					
00136	667002	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL	COMPRIMIDO	1.000,000	0,2780	278,000
Marca:	E.M.S					
00137	667002	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10 MG	COMPRIMIDO	2.000,000	0,3130	626,000
Marca:	E.M.S					
00139	667002	CORASTORVA (ATORVASTATINA CÁLCICA)	COMPRIMIDO	500,000	1,3100	655,000
Marca:	NEO QUIMICA					
00140	667002	LATANOPROSTA; MALEATO DE TIMOLOL	FRASCO	100,000	36,0000	3.600,000
Marca:	GEOLAB					
00141	028795	ORLISTATE 120MG CAP GEL SURA CT BL AL PLAS OPCX42	COMPRIMIDO	2.600,000	2,0000	5.200,000
Marca:	NEO QUIMICA					
00144	100583	GLICLAZIDA 60 MG COM LIB PROL CX CT BL	COMPRIMIDO	1.500,000	0,2880	432,000
Marca:	SERVIER/DIAMICRON					
00151	667003	DROSPIRENONA; ETINILESTRADIO 3 MG + 0,03 MG COM REV C	COMPRIMIDO	500,000	0,7830	391,500
Marca:	E.M.S					
00161	667004	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG COM CT BL AL PLA	COMPRIMIDO	500,000	0,6620	331,000
Marca:	APSEN					
00165	667004	DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35 MG COM REV CT BL AL PLAS	COMPRIMIDO	3.000,000	1,4100	4.230,000
Marca:	SERVIER					
00170	667005	CLORIDRATO DE TICLOPIDINA 250 MG COM REV CT BL AL	COMPRIMIDO	600,000	0,5760	345,600
Marca:	MERCK					
00173	667005	CITRATO DE POTÁSSIO 10 MEQ COM REV	COMPRIMIDO	200,000	0,6560	131,200
Marca:	APSEN					
00186	667007	FUROATO DE MOMETASONA 1 MG/G CREM DERM CT BG A	TUBOS	50,0000	5,7100	285,500
Marca:	EUROFAR MA					
00190	667007	DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL 0.125 MG COM CT BL AL/AL	COMPRIMIDO	1.500,000	0,4060	609,000
Marca:	ARROW					
00191	667007	CLORIDRATO DE NARATRIPTANA 2,5MG COM VER CT BL AL PLAS OPC	COMPRIMIDO	300,000	1,6500	495,000
Marca:	E.M.S					
00194	667006	OXALATO DE ESCITALOPRAM	COMPRIMIDO	1.200,000	0,3740	448,800



## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Marca:	E.M.S					
00195	100504	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA	CAIXA	600,0000	0,1440	86,4000
Marca:	ZYDUS					
00199	100590	CAFÉINA; CARISOPRODOL; DICLOFENACO SÓDICO; PARACETAMOL	COMPRIMIDO	200,0000	0,1340	26,8000
Marca:	NEO QUIMICA					
00202	100575	CARBONATO DE CÁLCIO; COLECALCIFEROL 500 MG + 400 UI COM REV CT	COMPRIMIDO	24,0000	0,6250	15,0000
Marca:	NATULA B					
00204	100505	VALSARTANA 160 MG	CAIXA	560,0000	0,3990	223,4400
Marca:	NEO QUIMICA					
00207	100508	MIRTAZAPINA 15 MG	CAIXA	300,0000	2,2500	675,0000
Marca:	SANDOZ					
00210	100510	FINASTERIDA 1MG	COMPRIMIDO	700,0000	0,3400	238,0000
Marca:	TEUTO					
00212	100511	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 120 MG	CAIXA	1,200000	0,7460	895,2000
Marca:	SANDOZ					
00213	100524	DEFLAZACORTE 6 MG	CAIXA	1,000000	0,6790	679,0000
Marca:	E.M.S					
00214	666999	GINO FIBRASE	TUBOS	100,0000	66,9400	6.694,0000
Marca:	CRISTALI A					
00216	100535	ESOMEPRAZOL MAGNESIO 40 MG	CAIXA	1,680000	2,3800	3.998,4000
Marca:	RANBAX Y					
Total do Fornecedor:	65.378,5200					

Fornecedor: COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----------------	------------	----------------	-------------

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00009	100526	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO MONOIDRATADO	CAIXA	40,0000	22,8500	914,0000
Marca:	NOVARTIS					
00010	100528	DEXAMETASONA; MOXIFLOXACINO	CAIXA	40,0000	22,4000	896,0000
Marca:	NOVARTIS					
00011	100573	CLORIDRATO DE MOXIFLOXACINO	FRASCO	40,0000	23,4900	939,6000
Marca:	NOVARTIS					
00037	100576	DROSPIRENONA+ETINILES TRADIOL	COMPRIMIDO	630,0000	1,1500	724,5000
Marca:	EUROFARMA					
00069	100581	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG COM CT BL AL PLAS INC	COMPRIMIDO	1.200,0000	0,4120	494,4000
Marca:	EUROFARMA					
00076	100582	CLORIDRATO DE OLOPATADINA 2,0 MG/ML SOL OFT CT FR PLAS OPC	FRASCO	30,0000	35,1400	1.054,2000
Marca:	NOVARTIS					
00077	100582	CARBONATO DE LÍTIU 450 MG COM CT BL AL PLAS INC	COMPRIMIDO	900,0000	1,0800	972,0000
Marca:	EUROFARMA					
00078	100582	DIVALPROATO DE SÓDIO 125 MG CAP GEL MCGRAN CT FR VD AMB	COMPRIMIDO	1.500,0000	0,6390	958,5000
Marca:	ABBOTT					
00086	100583	BIMATOPROSTA 0,1 MG/ML SOL OCU CT FR PLAS	FRASCO	20,0000	75,1300	1.502,6000
Marca:	ALLERGAN					
00094	100585	CLORIDRATO DE DONEPEZILA 10 MG COM REV CT BL AL AL	COMPRIMIDO	600,0000	0,5200	312,0000
Marca:	TORRENT					
00142	100196	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG COM REV CT BL AL AL X 30	CAIXA	3.500,0000	0,4500	1.575,0000
Marca:	EUROFARMA					
00198	100590	CIANOCOBALAMINA AMPOLAS	100,0000	2,7720	277,2000	
Marca:	CITOPHARMA					
00206	100584	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG	COMPRIMIDO	3.000,0000	0,5800	1.740,0000
Marca:	TORRENT					
00208	100508	MIRTAZAPINA 30 MG	CAIXA	3.000,0000	0,5400	1.620,0000
Marca:	TORRENT					
00209	100508	MIRTAZAPINA 45 MG	CAIXA	500,0000	0,9000	450,0000
Marca:	TORRENT					
00211	100510	CITRATO DE TAMOXIFENO 20 MG	CAIXA	1.000,0000	1,2000	1.200,0000
Marca:	SANDOZ					
Total do Fornecedor:	15.630,0000					



## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00024	100536	CLORIDRATO DE TRAZODONA	CAIXA	1.600,000	2,9000	4.640,000
Marca:	DONAREN RETARD - APSEN					
00025	100536	TRAZODONA; CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG	CAIXA	1.800,000	0,9600	1.728,000
Marca:	DONAREN - APSEN					
00105	100586	VILDAGLIPTIN A 50 MG COM CT BL AL/AL	COMPRIMIDO	8.400,000	2,6100	21.924,000
Marca:	GALVUS - NOVARTIS					
00106	100586	CLORIDRATO DE METFORMINA; VILDAGLIPTIN A	COMPRIMIDO	1.680,000	2,6100	4.384,800
Marca:	GALVUS MET - NOVARTIS					
00107	100586	CLORIDRATO DE METFORMINA VILDAGLIPTIN A	COMPRIMIDO	1.680,000	2,6100	4.384,800
Marca:	GALVUS MET - NOVARTIS					
00108	100586	CLORIDRATO DE METFORMINA; VILDAGLIPTIN A 50MG + 850MG	COMPRIMIDO	2.800,000	2,6100	7.308,000
Marca:	GALVUS MET - NOVARTIS					
00114	100587	BUDESONIDA; FUMARATO DE FORMOTEROL	UNIDADE	130,0000	59,0600	7.677,800
Marca:	FORASEQ - NOVARTIS					
00126	100588	CARBAMAZEPINA CR 400 MG COM LIB PROL CT BL AL P	COMPRIMIDO	800,0000	1,3000	1.040,000
Marca:	TEGRETOL - NOVARTIS					
00138	667002	VIGABATRINA 500 MG	COMPRIMIDO	1.000,000	2,3700	2.370,000
Marca:	SABRIL - SANOFI AVENTIS					

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00193	667006	EXELON PATCH 18MG ADE	ADESIVO	300,0000	15,0400	4.512,000
Marca:	EXELON PATCH - NOVARTIS					
00217	100505	PREGABALIN A 75 MG	CAIXA	2.800,000	1,2500	3.500,000
Marca:	PREBICTAL - ZODIAC					
Total do Fornecedor:	63.469,400					

MAIS INFORMAÇÕES PELO TELEFONE – 37 3286.1133. ATA NA ÍNTEGRA NO SITE [www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br). DORIVAL FARIA BARROS – PREFEITO MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o extrato da ata de registro de preço nº 17/2006 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FILTRO, FLUÍDO, GRAXA E MATERIAL PARA LIMPEZA, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES/MG. Vigência - 01 ano.

DETENTORA:

Fornecedor: FERNANDES & FERNANDES LUBRIFICANTES LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	100021	SABÃO LÍQUIDO PARA LAVAR AUTOMÓVEIS	LITRO	400,0000	2,3500	940,0000
Marca:	COIMBRA					
00005	100022	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA AS VANS FORD TRANSIT ANO/MODELO	UNIDADE	15,0000	104,0000	1.560,0000
Marca:	TWEGA					
00007	667008	GALÕES 20 LITROS ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40	GALAO	40,0000	263,0000	10.520,0000
Marca:	PETROL					
00010	100441	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÕES IVECO TECTOR 240 E 25	UNIDADE	20,0000	65,5000	1.310,0000
Marca:	TECFIL					
00011	100192	FILTRO RACCOR PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 240 E 25. ANO	UNIDADE	20,0000	71,0000	1.420,0000
Marca:	TECFIL					



## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00013	100023	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO BASCULANTE VOLVO VM, ANO MODELO	UNIDADE	10,0000	62,0000	620,0000
Marca:	TECFIL					
00014	100192	FILTRO RACCOR PARA CAMINHÃO VOLVO VM 220 4 X 2 R ANO 2012/2012	UNIDADE	15,0000	100,0000	1.500,0000
Marca:	TECFIL					
00015	100441	FILTRO DE AR PARA CAMINHÃO, VOLVO VM 220 4 X2 R ANO/MODELO	UNIDADE	10,0000	150,0000	1.500,0000
Marca:	TECFIL					
00016	667008	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHÃO FORD CARGO	UNIDADE	6,0000	60,0000	360,0000
Marca:	TECFIL					
00022	667008	FLUIDO PARA FREIO DOT 4 PARA CAMINHÃO IVECO/VOLVO.	LITRO	20,0000	35,0000	700,0000
Marca:	HITECH					
00023	100023	GALÃO DE 20 LITROS OLEO DE TRANSMISSÃO DE CAIXA TANDER SAE 50	UNIDADE	20,0000	327,5000	6.550,0000
Marca:	PETRONAS					
00024	100023	GALÃO DE 20 LITROS DE GRAXA PARA LUBRIFICAÇÃO DE CAMINHÕES	UNIDADE	20,0000	217,0000	4.340,0000
Marca:	PETROL					
00028	100441	GALÃO DE 20 LITROS DE ÓLEO HIDRÁULICO SAE 10, PARA PATROL.	UNIDADE	10,0000	245,0000	2.450,0000
Marca:	PETROL					
00029	667008	FILTRO DE AR PRIMÁRIO Nº 2456375 DA PATROL CATERPILLAR 120 K	UNIDADE	4,0000	295,0000	1.180,0000

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00030	667008	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO Nº 2456376 DA PATROL CATERPILLAR 120 K	UNIDADE	4,0000	175,0000	700,0000
Marca:	DONALDSON					
00034	667009	FILTRO LUBRIFICANTE PARA PÁLIO WEEKEND	UNIDADE	10,0000	21,9000	219,0000
Marca:	MANN					
Total do Fornecedor:	35.869,0000					

## FORNECEDOR: CENTRO AUTOMOTIVO CENTRO OESTE LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	100441	LIMPA ALUMÍNIO CONCENTRADO	LITRO	600	2,45	1470,00
Marca:	ITAQUI MICA					
3	100022	OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 PARA AS VANS FORS TRANSIT	LITRO	120	36,50	4380,00
Marca:	PETRONAS					
4	100022	FILTRO DE AR PARA AS VANS FORD TRANSIT ANO/MODELO 2011/2011	UNIDADE	12	37,70	452,40
Marca:	WEGA					
6	100022	FILTRO LUBRIFICANTE PARA AS VANS FORD TRANSIT ANO/MODELO	UNIDADE	15	21,70	325,50
Marca:	WEGA					
8	667008	FILTRO DE AR PARA CAMINHÕES IVECO TECTOR 240 E 25	UNIDADE	10	126,00	1260,00
Marca:	WEGA					
9	100441	FILTRO LUBRIFICANTES PARA CAMINHÕES IVECO TECTOR 240 E 25,	UNIDADE	20	58,80	1176,00
Marca:	WEGA					
12	100441	FILTRO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO BASCULANTE VOLVO VM 220 4 X 2 R,	UNIDADE	10	80,00	800,00
Marca:	MANN					
17	100192	FILTRO DE LUBRIFICANTE PARA CAMINHÃO FORD CARGO 1717 E ANO	UNIDADE	6	58,00	348,00
Marca:	WEGA					
18	100193	FILTRO RACCOR PARA CAMINHÃO FORD CARGO 1717 E ANO 2009/2009.	UNIDADE	6	51,00	306,00
Marca:	WEGA					
19	100193	FILTRO DE AR PARA CAMINHÃO FORD CARGO 1717 E ANO 2009/2009.	UNIDADE	4	89,00	356,00
Marca:	WEGA					
20	667008	FILTRO DE AR PARA FIAT PALIO 1.0	UNIDADE	60	14,20	852,00
Marca:	WEGA					
21	100193	LITROS DE ÓLEO PARA DIREÇÃO OH50 CAMINHÃO IVECO 2010/2010	LITRO	20	18,00	360,00
Marca:	INCOL LUB					
25	100023	GALÃO DE 20 LITROS DE OLEO HIDRAULICO SAE 68	UNIDADE	40	177,00	7080,00
Marca:	INCOL LUB					
26	100193	FILTRO LUBRIFICANTE PARA DOBLO 1.4 ANO 2011 A 2013	UNIDADE	15	11,60	174,00
Marca:	WEGA					
27	100193	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT PALIO 1.0 FIRE ECONOMY. ANO	UNIDADE	60	11,60	696,00



## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Marca:	WEGA					
31	100441	ÓLEO LUBRIFICANTE, 15 W 40 PARA MOTORES FLEX, USADO NOS FIAT	LITRO	300	32,00	9600,00
Marca:	INCOL LUB					
32	667008	ÓLEO HIDRÁULICO ATF TDX PARA TRANSMISSÕES	LITRO	40	15,00	600,00
Marca:	INCOL LUB					
33	667009	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT UNO VIVACE L 1067	UNIDADE	10	11,60	116,00
Marca:	WEGA					
Total do Fornecedor:	30.351,90					

MAIS INFORMAÇÕES PELO TELEFONE – 37 3286.1133. ATA NA ÍNTEGRA NO SITE [www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br). DORIVAL FARIA BARROS – PREFEITO MUNICIPAL

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS  
 AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
 TELEFONE: 37-3286-1133  
 CNPJ: 18.308.734/0001-06  
 PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS  
 VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS  
 PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

